KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos jtampa [V]
Sviesos srautas [Im]
Diametras [mm]
Bendras ilgis [mm]

ECE zyméjimas

2023, R-lux, 25298

6438 SVv8.5-8 10X31 12V 10W
Clear

Lempa transporto priemonei

25298

OSR 6438 SV8.5-8 10X31mm 12V 10W 500h Clear Number
plate Interior Reading Light Vehicle lamp

Product family benefits: OEM Quality. Wide product range.
Reliable quality. Product family features: Original spare parts.
Areas of application: Number plate and side position lights.
Interior lighting and reading lights.

Lempos

Lempos transporto priemonéms
6438 SV8.5-8 10X31 12V 10W Clear
OSRAM

Automotive

6438

4008321094353

4008321094353

SVv8.5-8

12-12

120

10

28.5

Be ECE kategorijos

Puslapis 1/1



